
 

 

Biudžetinė įstaiga  Tel. (8 706) 63 335 Duomenys kaupiami ir saugomi 
A. Jakšto g. 6, LT-01105 Vilnius El. p. dokumentai@stt.lt Juridinių asmenų registre 
  Kodas 188659948 
 

 
 
 
 
 

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 6 straipsniu ir 

Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarka, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

spalio 8 d. nutarimu Nr. 1601, buvo atlikta korupcijos rizikos analizė šiose Mokslo, inovacijų ir 

technologijų agentūros (toliau – MITA) veiklos srityse: 

1. ES fondų investicijų veiksmų programos projektų laimėtojų atranka; 

2. ES fondų investicijų veiksmų programos projektų rezultatų stebėsena. 

Išnagrinėjome Jūsų 2018 m kovo 7 d. raštu Nr. 5V-122 pateiktą informaciją apie Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos išvadoje dėl korupcijos rizikos analizės MITA veiklos srityse 

nurodytų pasiūlymų įgyvendinimą. 

Dėl korupcijos rizikos analizėje pateiktų rekomendacijų pastabų ir pasiūlymų neturime. 

Apibendrinta informacija apie pasiūlymų įgyvendinimo įvertinimą skelbiama Specialiųjų tyrimų 

tarnybos interneto svetainėje skiltyje Korupcijos prevencija >> Korupcijos rizikos analizė >> 2017 m. 

Prašome iki 2018 metų IV ketvirčio pabaigos informuoti apie tolimesnę pasiūlymų vykdymo 

eigą. 

 

Direktoriaus pavaduotojas                        Egidijus Radzevičius 

 

 

 

 

 

 

Ruslanas Turskis, tel. (8 706) 62 752, el. p. ruslanas.turskis@stt.lt  

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBA 
 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūrai 
 
E. pristatymo informacinė sistema 
 

 2018-03-   Nr. 4-01- 
Į 2018-03-07 Nr. 5V-122 

  

 
DĖL KORUPCIJOS RIZIKOS ANALIZĖS IŠVADOJE PATEIKTŲ PASIŪLYMŲ 
ĮGYVENDINIMO MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROJE 
 


